АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016   № 401

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 19.10.2012 года №567
«О порядке проведения отбора юридических лиц
 и индивидуальных предпринимателей, оказывающих
услуги по  перемещению и хранению задержанных
транспортных средств, для принятия решения об
использовании  стоянки в качестве специализированной»

          Руководствуясь Законом Ярославской области от 29.06.2012 № 22-з «О
порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку,
их  хранение,  оплата  расходов  на  перемещение  и  хранение,  возврата
транспортных средств, статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  19.10.2012  года  №567  «О  порядке
проведения  отбора юридических  лиц  и индивидуальных предпринимателей,
оказывающих услуги по  перемещению и хранению задержанных транспортных
средств,  для  принятия  решения  об  использовании  стоянки  в  качестве
специализированной»:

Пункт 2 постановления читать в новой редакции:
« 2. Образовать  комиссию по  проведению отбора  юридических  лиц  и

индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по перемещению и
хранению  задержанных  транспортных  средств,  для  принятия  решения  об
использовании стоянки в качестве специализированной в следующем составе:

Председатель комиссии:
М.А.Ульянычев – Первый заместитель Главы Администрации городского

поселения Гаврилов-Ям;
Члены комиссии:
М.В.Крестиничева – начальник отдела по финансам, экономике и

бухгалтерской отчетности– главный бухгалтер Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям ;

Е.Н.Балакина  –  и.о.  начальника  юридического  отдела  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям;

В.Н.Шуханкова – начальник отдела по вопросам ЖКХ и муниципального
имущества Администрации городского поселения Гаврилов-Ям».

Сектерарь комиссии:
Е.Е.Грибушкина  –  специалист  отдела  по  вопросам  ЖКХ  и

муниципального имущества Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.
       2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
       3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения
М.А.Ульянычева
         4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                           А.Н. Тощигин